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www.facebook.com/bravoleken • #bravoleken 

Intempo AS er en av Ferds sosiale entreprenører  
som koordinerer kunnskap om barns tidlige utvikling og bidrar  

til varig endring av etablert praksis. 
For moro skyld – og for barnehjernens skyld!
Vi leker Bravo

Konsultasjoner på helsestasjonen gir 
råd om blant annet lek, tilknytning og  
stimulering. Foreldre ønsker ofte 
konkrete råd og verktøy. Bravo-leken 
kan tilbys alle foreldre og sikre daglig 
samspill mellom foreldre og barn.

Har du barn mellom 0 og 12 år?
Gjennom lek med ord og bokstaver
kan du bidra til at læring blir lettere
for barnet ditt. Du kan glede deg til  
å oppleve hvor morsom, meningsfull 
og lærerik leken er!

Bravo-leken tilbyr ferdig planlagte  
samlingsstunder for barnas to første år 
i barnehagen. Samlingsstundene er 
stasjonsbaserte og bidrar til systematisk 
språkstimulering og fysisk aktivitet. Leken 
passer også for eldre barn og barn med 
spesielle behov.



Hva
Hvorfor

Hvordan
Fellestrekkene for leken hjemme og i barnehagen er at det blir en 
hverdagsrutine med korte, varierte og stasjonsbaserte økter. Barnet 
kan leke alene sammen med en voksen eller i smågrupper. I løpet 
av 5-15 minutter får barna se opp til 20 bokstaver og/eller begreper. 
Barna har også fått være fysisk aktive med morsomme motoriske  
utfordringer. Leken er voksenstyrt og barna tilegner seg god leke-
kompetanse av å følge spillereglene i Bravo-leken. 

Bravo-leken er en investering i 
barnets utvikling. Barnet får bok-
stavelig talt leke seg til et for-
sprang det vil ha glede av resten 
av livet. Ord, bokstaver og bilder 
kombinert med sanseopplevelser 
og morsomme aktiviteter kan 
bedre barnets språklige bevisst-
het og øke både ordforråd og 
forståelse. Samtidig får barnet 
motoriske utfordringer og en 

herlig opplevelse av å mestre. 
Begrepene i Bravo-leken inspi-
rerer til aktiviteter og samtaler 
resten av dagen. Bravo-leken 
har også vist seg nyttig for barn 
med spesielle utfordringer. 
Økt konsentrasjonsevne, større 
kommunikasjonsevne og bedre 
språkutvikling har vært noen av de  
positive erfaringene.

Bravo-leken er en utviklende lek med bokstaver, ord og bilder som 
kombineres med fysisk aktivitet. Utgangspunktet for leken er varierte 
sanseopplevelser i korte økter sammen med en voksen. Hovedmålet 
med Bravo-aktivitetene er å legge grunnlaget for en solid språk- 
utvikling. Bravo-leken egner seg godt som en del av samlingsstunden i 
barnehagen eller som en hyggelig familieaktivitet med barn i ulike aldrer.

*Barnehagepakke for 1. år


